
 
servizioaffarigeneralielegaliaml06102009prorogaconvenzioneradioprotezione                                                                                           

Proposta della Direzione Generale 
N° 44  del 01/02/2012 

 
 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
  

 n° 38  del 09/02/2012 
 
 
 
OGGETTO Consulenza ed assistenza legale di supporto alla Direzione e ai Servizi 

aziendali in materia di contratti, convenzioni e controversie legali in 
materia amministrativo-contabile. Proroga convenzione consulenza 
legale Avv. Marcello Caddori  per il periodo dal 01/01/2012  al 
30/06/2012.  

 
VISTA la deliberazione n° 166 del 03-09-2011 con la quale questa azienda ha stipulato una 
convenzione con l’Avv. Caddori Marcello per una consulenza a cui fare riferimento 
nell’espletamento delle molteplici attività amministrative, civili e penali  che necessitano per 
la loro complessità, di un supplemento di indagine giuridica al fine di evitare, in alcuni casi, 
l’apertura di inutili e costosi procedimenti giudiziari ed in altri di avere comunque , per 
quanto possibile, la certezza di una esatta applicazione della norma, nonché per l’assistenza 
all’ Ufficio Affari Legali relativamente alle controversie rientranti nella legge 24.11.1981 n. 
689 (Ufficio depenalizzazione) per mesi 4, con decorrenza dal 01/09/2011 al 31/12/2011; 
  
PRESO ATTO che non sono venuti  meno i presupposti che hanno condotto alla stipula della 
convenzione in oggetto e che e che pertanto si rende necessario procedere ad un ulteriore 
proroga della stessa, per mesi 6, dal 01/01/2012 al 30/06/2012; 
 
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore  Sanitario, resi 
ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
  
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
                                               
 

DELIBERA 
  
DI  PRENDERE ATTO di quanto detto in premessa 
  
DI PROROGARE alle medesime condizioni la convenzione stipulata con l’Avv. Caddori 
Marcello,  per una consulenza a cui fare riferimento nell’espletamento delle molteplici attività 
amministrative, civili e penali  che necessitano per la loro complessità, di un supplemento di 



 
servizioaffarigeneralielegaliaml06102009prorogaconvenzioneradioprotezione                                                                                           

indagine giuridica, per ulteriori mesi 6, dal 01-01-2012 al 30-06-2012;  
  
DI FARE FRONTE alla relativa spesa, pari ad € 18.876,00 con i fondi di cui allo specifico 
budget anno 2012 -Piano dei Conti codice n° 0506030101; 
 
DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il 
Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
           

                 

 
 
 

IL DIRETTORE SANITARIO                                            IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   
  DOTT. ORLANDO SCINTU                                                  DOTT. ATTILIO MURRU 

FIRMA APPOSTA          FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. FRANCESCO PINTUS 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
servizioaffarigeneralielegaliaml06102009prorogaconvenzioneradioprotezione                                                                                           

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 10/02/2012. 

 
 
 
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

              FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
 Prot. n° PG/2012/4320 
  
  
 Lanusei, li 10/02/2012 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

             FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
− Dirett. Servizio Bilancio; 


